1. Lista aziende associate che producono mascherine non certificate

Azienda Descr|2|_one / DPI* Referente Mail Tel. Scheda
Materiale
2arr|tor|a Cavour Tessuto lavabile punto 3 legenda Carlo Barba carlo@sartoriacavour.it 3356413989 NO
MA.RLIT S.r.l.  |Tessuto lavabile punto 3 legenda | Rita Bergamini info@dittamari.it 3488058158 SI
MEF S.r.l. Tessuto lavabile punto 3 legenda Alessandro a.montresor@elettroideasrl.com | 3462156809 SI
Montresor
TNT di polipropilene
Igenizzabile con
.. |soluzione spray 50%
Grafiche Nicolis acqua e 50% alcool. | punto 3 legenda Ales_san_dro alessandro@grafichenicolis.com | 3474189530 SI
S.rl. S Nicolis
Possibilita di
brandizzare con
loghi/scritte/colori
Vestinvoga S.r.l. |[Monouso punto 3 legenda Nadia enrico.adami@vestinvoga.com | 0457951660 SI
irﬁthGr‘IA RIL Tessuto lavabile punto 3 legenda | Renzo Rancan renzo@salgari.it 3483147448 NO
. . ini i )
Video Delta S.rl Tessuto non tessuto punto 3 legenda Stefanp ' Stefano.Tamburini@videodelta.c 3482258108 sI
— Monouso Tamburini om
2. Lista produttori mascherine chirurgiche/DPI
Azienda Descrlzpne / DPI* Referente Mail Tel. Scheda
Materiale
Mascherina
Dispositivo Medico
Classe I
Carrera S.p.A. Marcata CE dir. punto 2 Claudio Galesso | Claudio.galesso@icmitalia.com | 3485204783 SI
93/42/Cee leggenda
Lavabile 30 volte
Mascherina ai
Carbon Nanoclusters
Mascherina
chirurgica classe I chantal.marchetti@progettoqui
QUID Non CE, in deroga | punto 1 legenda Chantal * dit 0458341686 SI
validata ISS -
Lavabile 15 volte
3. Lista fornitori che importano mascherine/DPI
Azienda Descnzpne / DPI* Referente Mail Tel. Scheda
Materiale
Mascherina marcata
CE, validata ISS . . . .
i A ! il A P .
Pulimac S.p.A Materiali di pulizia e punto 1 legenda | Luca Mirandola pulimac@pulimac.it 045545026 NO
igienizzanti
Mascherina marcata
Ebigroup S.p.A. |CE ValidataISS | punto 1 legenda | Alessandro mask@ebigroup.it 0458971200 |  SI
Materiali di pulizia Concato
igienizzanti
4. Lista produttori termoscanner
Azienda Descr|2|_one / Referente Mail Tel. Scheda
Materiale
gsgtaesna (Siorr;trol Termoscanner Tatiana Martinelli tatiana.martinelli@pegasocontrolsystem.com 3492978104 SI
Der Erste S.r.l. Temosfc.ann.er. Giorgio Balzo giorgio@dererste.com 0456081976 NO
portatili e fissi
Italsicurezza S.r.l. |Termoscanner Stefano Moretto stefano.moretto@italsicurezza.it 0442601434 SI

*DPI legenda

punto 1. Mascherine marcate CE rispondenti alle norme UNI EN 14683:2019 (chirurgiche) o UNI EN 149:2009 (mascherine facciali filtranti FFP2 -
FFP3), oppure mascherine ad esse equiparate dall’Istituto Superiore di Sanita o dall’INAIL (N.B. = solo queste mascherine possono
essere utilizzate nei luoghi di lavoro per quei lavoratori che devono stare a meno di 1 metro uno dall’altro)

punto 2. Altre mascherine marcate CE e registrate come Dispositivo Medico, ma non rispondenti alle norme UNI EN,e non ad esse equiparate da
ISS o INAIL (queste mascherine NON possono essere utilizzate nei luoghi di lavoro per quei lavoratori che devono stare a meno di 1
metro uno dall'altro)

punto 3. Altre mascherine non marcate


https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/Italsicurezza-Termoscanner-SN-T5-Kit-Base.pdf
mailto:stefano.moretto@italsicurezza.it
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/Pegaso-Termoscanner-presentazione.pdf
mailto:tatiana.martinelli@pegasocontrolsystem.com
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/ebi.pdf
mailto:alessandro.concato@ebigroup.it
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/Quid-Mascherine-Scheda-Tecnica.pdf
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/Carrera-Mascherine-Scheda.pdf
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/Video-Delta-Mascherina-Scheda-Tecnica.pdf
mailto:Stefano.Tamburini@videodelta.com
mailto:Stefano.Tamburini@videodelta.com
mailto:renzo@salgari.it
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/VestinVoga-Mascherine-Scheda-Tecnica.pdf
mailto:enrico.adami@vestinvoga.com
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/Grafiche-Nicolis-Mascherine-Scheda-Tecnica.pdf
mailto:alessandro@grafichenicolis.com
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/MEF-Mascherina-Scheda-Tecnica.pdf
mailto:a.montresor@elettroideasrl.com
https://www.apiverona.it/wp-content/uploads/2020/04/Ma.Ri_.it-Mascherine-Scheda-Tecnica.pdf
mailto:info@dittamari.it
mailto:carlo@sartoriacavour.it

